
 

 

平成２９年の新春を健やかにお迎えのことと心からお喜び申し上げます。             

今年も私達つわぶき職員一同は入所者様の健康を気遣いながら、入所者様が自らの意志に基づき、 

自立した質の高い生活を送ることができるよう支援して参ります。 

さらなるサービス向上を目指し、一丸となって取り組んで参ります。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

  平成２９年１月 

 

新年会行いました 

 

各階でお正月行事を行いました。 

獅子舞やお屠蘇を味わって頂きました。 

また、三が日には数の子やエビ、かまぼこ、だて巻き、黒豆、お雑煮、茶碗蒸しなど 

のおせち料理を楽しんで頂きました。いつもと違う料理にみなさん喜ばれていました。 

 

 

 

  

 

  

   

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


